



VANDERSANDEN
BRICKS



CEGŁY I PŁYTKI RĘCZNIE FORMOWANE

OKŁADZINY ELEWACYJNE



ŚCIANY, PODŁOGI, POSADZKI



Cegły i płytki ręcznie formowane Vandersanden słyną z najwyższej jakości, trwałości oraz estetyki. Stworzone zostały z myślą o ludziach ceniących rozwiązania eleganckie i funkcjonalne zarazem. Zastosowanie cegieł i płytek ręcznie formo-

wanych jest niemalże nieograniczone, od elewacji poprzez ogrodzenia i małą architekturę, aż po wnętrza, a w nich takie elementy, jak: kominki, ściany działowe, parawanowe, niskie zabudowy pod blaty, barki i wiele innych.

baza.budujemydom.pl



Niezwykle bogata oferta, obejmująca ponad 100 kolorów, pozwala na stworzenie każdego klimatu, od tradycyjnego i klasycznego po nowoczesny i modernistyczny. Sześć unikatowych kolekcji o zupełnie odmiennej stylistyce pozwoli każdemu znaleźć coś dla siebie.

PRESENCE – wielokolorowa i pełna charakteru, radosna gra pięknych i ciepłych kolorów.

FINESSE – subtelna i gładka, jest figlarną grą pastelowych kolorów, doskonale wpisującą się w najnowsze trendy wzornictwa.

ATTITUDE – jednolita i czysta w swej kolorystyce, dająca pełną swobodę projektantom, pozwalająca na indywidualną interpretację nowoczesnej architektury.

NOSTALGIE – ciepła i autentyczna, hołd dla pięknych i dobrych rzeczy tamtych dni, kolory o ponadczasowym uroku.

IMPULSE – intrygująca i nowoczesna, zbiór najnowszych trendów kolorystycznych, nieustępliwe, podstawowe kolory z ciemnym cieniem są śmiałą i ciekawą wizją na budynkach.

INTENSE – wyrafinowana i delikatna, różne odcienie lica oraz subtelne kolory to doskonałe połączenie elegancji i prostoty.

Płytki ręcznie formowane powstają poprzez odcięcie lica od cegły, tym samym zachowując jej wszystkie właściwości i oryginalny charakter. Są przy tym znacznie cieńsze (20 mm), co pozwala na stosowanie ich w przypadkach, w których niemożliwe stałoby się użycie cegieł. Doskonale sprawdzają się jako okładziny ścienne, a dzięki narożnikom efekt wizualny tak powstałej ściany jest dokładnie taki sam jak w przypadku tradycyjnie wymurowanej z cegieł.

Cegły produkowane są w 5 formatach. Podstawowym, jest format DF +/- 210/100/65 mm. Zapotrzebowanie cegieł na 1 m² wynosi ok. 58 szt. Cegły i płytki ręcznie formowane Vandersanden to wyrafinowane połączenie surowości z delikatnością, ciepłem i elegancją.



■ **VANDERSANDEN**

Siedziba: Riemsterweg 300 Spouwen, Belgia
www.vandersanden.com.pl

